
Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 55 Nordliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Großflottbeker THGC 3 6:0 17:1 34:4 215:120
2 Pinneberger TC 4 6:2 16:8 34:18 233:168
3 TC GW Gifhorn 3 4:2 13:5 27:15 177:146
4 TV Springe 4 5:3 13:11 33:22 245:175
5 TSC Göttingen 4 3:5 8:16 16:36 149:255
6 TC Siek 3 0:6 3:15 8:33 120:215
7 SC Condor 3 0:6 2:16 8:32 132:192
8 HTV Hannover 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.11.2025 13:00

14:00
15:00
 
15:00

Pinneberger TC
TV Springe
HTV Hannover
» ursprünglich am 15.11.2025 13:00
SC Condor

TSC Göttingen
TC Siek
Großflottbeker THGC
 
TC GW Gifhorn

5:1
5:1
z
 

0:6
Sa. 22.11.2025 13:00

15:00
 
15:00

Großflottbeker THGC
SC Condor
» ursprünglich am 22.11.2025 13:00
TC GW Gifhorn

TSC Göttingen
HTV Hannover
 
TC Siek

6:0
z
 

5:1
Sa. 29.11.2025 14:00 TV Springe Pinneberger TC 4:2
Sa.
 

06.12.2025
 

13:00
 
13:00
13:00
14:00

TC Siek
Spielort: Tennishalle Sch...
Großflottbeker THGC
Pinneberger TC
TSC Göttingen

HTV Hannover
 
SC Condor
TC GW Gifhorn
TV Springe

z
 

6:0
4:2
3:3

Sa.
 

13.12.2025
 

13:00
 
13:00
14:00
15:00
 

TC Siek
Spielort: Tennishalle Sch...
Großflottbeker THGC
TSC Göttingen
HTV Hannover
» ursprünglich am 13.12.2025 13:00

Pinneberger TC
 
TV Springe
SC Condor
TC GW Gifhorn
 

1:5
 

5:1
4:2
z
 

Sa.
 

24.01.2026
 

13:00
 
14:00
 
15:00
 
15:00

TC Siek
Spielort: Tennishalle Sch...
TV Springe
» ursprünglich am 24.01.2026 13:00
HTV Hannover
» ursprünglich am 24.01.2026 13:00
TC GW Gifhorn

TSC Göttingen
 
SC Condor
 
Pinneberger TC
 
Großflottbeker THGC

 
 
 
 
z
 
 

Sa.
 

07.02.2026
 

13:00
 
14:00
 
15:00
 
15:00

TC Siek
Spielort: Tennishalle Sch...
TV Springe
» ursprünglich am 07.02.2026 13:00
SC Condor
» ursprünglich am 07.02.2026 13:00
TC GW Gifhorn

Großflottbeker THGC
 
HTV Hannover
 
Pinneberger TC
 
TSC Göttingen

 
 
z
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Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 55 Nordliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.02.2026 13:00

14:00
15:00
 
15:00

Pinneberger TC
TSC Göttingen
SC Condor
» ursprünglich am 21.02.2026 13:00
TC GW Gifhorn

Großflottbeker THGC
HTV Hannover
TC Siek
 
TV Springe

 
z
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