

Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 55 Nordliga 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Großflettbeker THGC	3	6:0	17:1	34:4	215:120
2	Pinneberger TC	4	6:2	16:8	34:18	233:168
3	TC GW Gifhorn	3	4:2	13:5	27:15	177:146
4	TV Springe	4	5:3	13:11	33:22	245:175
5	TSC Göttingen	4	3:5	8:16	16:36	149:255
▼ 6	TC Siek	3	0:6	3:15	8:33	120:215
▼ 7	SC Condor	3	0:6	2:16	8:32	132:192
▼ 8	HTV Hannover	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter

Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlononspielleitung@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 13:00	Pinneberger TC	TSC Göttingen	5:1
14:00	TV Springe	TC Siek	5:1
15:00	HTV Hannover	Großflettbeker THGC	z
	» ursprünglich am 15.11.2025 13:00		
15:00	SC Condor	TC GW Gifhorn	0:6
Sa. 22.11.2025 13:00	Großflettbeker THGC	TSC Göttingen	6:0
15:00	SC Condor	HTV Hannover	z
	» ursprünglich am 22.11.2025 13:00		
15:00	TC GW Gifhorn	TC Siek	5:1
Sa. 29.11.2025 14:00	TV Springe	Pinneberger TC	4:2
Sa. 06.12.2025 13:00	TC Siek	HTV Hannover	z
	Spielort: Tennishalle Sch...		
13:00	Großflettbeker THGC	SC Condor	6:0
13:00	Pinneberger TC	TC GW Gifhorn	4:2
14:00	TSC Göttingen	TV Springe	3:3
Sa. 13.12.2025 13:00	TC Siek	Pinneberger TC	1:5
	Spielort: Tennishalle Sch...		
13:00	Großflettbeker THGC	TV Springe	5:1
14:00	TSC Göttingen	SC Condor	4:2
15:00	HTV Hannover	TC GW Gifhorn	z
	» ursprünglich am 13.12.2025 13:00		
Sa. 24.01.2026 13:00	TC Siek	TSC Göttingen	
	Spielort: Tennishalle Sch...		
14:00	TV Springe	SC Condor	
	» ursprünglich am 24.01.2026 13:00		
15:00	HTV Hannover	Pinneberger TC	z
	» ursprünglich am 24.01.2026 13:00		
15:00	TC GW Gifhorn	Großflettbeker THGC	
Sa. 07.02.2026 13:00	TC Siek	Großflettbeker THGC	
	Spielort: Tennishalle Sch...		
14:00	TV Springe	HTV Hannover	z
	» ursprünglich am 07.02.2026 13:00		
15:00	SC Condor	Pinneberger TC	
	» ursprünglich am 07.02.2026 13:00		
15:00	TC GW Gifhorn	TSC Göttingen	

Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 55 Nordliga 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.02.2026 13:00	Pinneberger TC	Großflottbeker THGC	
14:00	TSC Göttingen	HTV Hannover	
15:00	SC Condor » ursprünglich am 21.02.2026 13:00	TC Siek	
15:00	TC GW Gifhorn	TV Springe	